
ZARZĄDZENIE Nr 45/2023 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U z 2021 r. poz. 679) oraz uchwały Nr LII/328/2023 Rady 
Miejskiej w Jastrzębiu z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zasad korzystania z niektórych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalenia opłat za ich korzystanie oraz 
powierzenia Burmistrzowi Jastrzębia uprawnienia do stanowienia o ich wysokości -  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Ustala się wysokość stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Jastrząb określoną w załączniku Nr 1 do Zarządzenia. 
2. Wysokość opłat powiększa się o należny podatek VAT. 
3. Stawki opłat określone w załączniku Nr 1 obejmują czynsz i koszty utrzymania lokalu tj. 

energię, ogrzewanie, wodę, gaz, wywóz nieczystości stałych i płynnych z wyłączeniem 
poz. 1 która obejmują koszty utrzymania lokalu (media). 

4. Stawki określone w załączniku Nr 1 dotyczące szkoleń, kursów, warsztatów, spotkań itp. 
realizowanych dla potrzeb mieszkańców gminy Jastrząb oraz pracowników danej 
jednostki organizacyjnej mogą być obniżone do 95%.  

5. Stawki określone w załączniku Nr 1 poz. 1 dotyczące uroczystości rodzinnych podlegają  
obniżeniu o 50 % dla członków OSP oraz ich rodzin. 

6. W przypadku realizowania działań w ramach projektów (tj. spotkania, konferencje, 
kursy, szkolenia itp.) na podstawie porozumienia lub umowy partnerskiej skierowanych 
do społeczności lokalnej, wynajem lokalu może być wkładem własnym gminy Jastrząb. 

7. W przypadku użyczenia pomieszczeń będących w dyspozycji Gminy, na rzecz różnych 
podmiotów, w tym stowarzyszeń na cele związane z realizacją zadań publicznych, 
stawka opłat  może być negocjowana indywidualnie za cały okres realizacji zadania. 

§ 2. 
1. Określa się wzór umowy najmu zawieranej w celu korzystania z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Jastrząb stanowiący załączniku Nr 2. 
2. Określa się wzór umowy użyczenia zawieranej w celu korzystania z obiektów i 

urządzeń użyteczności publicznej Gminy Jastrząb stanowiący załącznik Nr 3. 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkól, pracownikom  Urzędu  Miejskiego w 
Jastrzębiu , kierownikowi GOPS. 

§ 4. 
Traci moc Zarządzenie NR 97/2018 z dnia 7 grudnia 2018 r. Wójta Gminy Jastrząb w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, z późn.zm. 
 

§5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


